

Tømremester Klaus Vendelbo Nielsen ApS

Favrbyvej 7
4654 Fakse Ladeplads
CVR-nr. 28849435

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Klaus Vendelbo Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrermester Klaus Vendelbo Nielsen ApS
Favrbyvej 7
4654 Fakse Ladeplads

CVR-nr.: 28849435

Stiftet: 21.06.2005

Hjemsted: Faxe Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 56716552

Direktion

Klaus Vendelbo Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkermesterforretning og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 500 t.kr. og anses for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		744.683	948
Personaleomkostninger	1	(1.007.029)	(923)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(154.401)</u>	<u>(121)</u>
Driftsresultat		(416.747)	(96)
Andre finansielle omkostninger		<u>(83.402)</u>	<u>(43)</u>
Resultat før skat		(500.149)	(139)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(500.149)</u>	<u>(139)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(603.549)</u>	<u>(240)</u>
		<u>(500.149)</u>	<u>(139)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		640.652	656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.926	303
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	1.388
Materielle anlægsaktiver	4	842.578	2.347
Anlægsaktiver		842.578	2.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.751	643
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	200
Andre tilgodehavender		52.687	139
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	48
Periodeafgrænsningsposter		38.025	34
Tilgodehavender		602.463	1.064
Likvide beholdninger		589.650	655
Omsætningsaktiver		1.192.113	1.719
Aktiver		2.034.691	4.066

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		398.858	1.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>627.258</u>	<u>1.228</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>397.218</u>	<u>420</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>397.218</u>	<u>420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	22.000	22
Bankgæld		0	1.386
Modtagne forudbetalinger fra kunder		265.441	265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.841	266
Anden gæld		<u>656.933</u>	<u>479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.010.215</u>	<u>2.418</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.407.433</u>	<u>2.838</u>
Passiver		<u>2.034.691</u>	<u>4.066</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.002.407	101.200	1.228.607
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(603.549)	103.400	(500.149)
Egenkapital ultimo	125.000	398.858	103.400	627.258

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	762.028	688
Pensioner	178.057	145
Andre omkostninger til social sikring	34.097	42
Andre personaleomkostninger	32.847	48
	1.007.029	923
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	116.477	121
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	37.924	0
	154.401	121
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	813.483	910.539	1.387.924
Afgange	0	0	(1.387.924)
Kostpris ultimo	813.483	910.539	0
Af- og nedskrivninger primo	(156.961)	(608.006)	0
Årets afskrivninger	(15.870)	(100.607)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(172.831)	(708.613)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	640.652	201.926	0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	22.000	22	397.218	309.218
	22.000	22	397.218	309.218

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt 719 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret ejerpantebrev nom. 250 t.kr. med pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 641 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret løsøre pant nom. 180 t.kr. med pant i visse driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 0 kr.

Til sikkerhed for bankengagement er stillet fordrings pant nom. 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af fordringer udgør 462 t.kr.
